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Ændringsforslag om en Forhoielse med 400 Kr. ikke maatte blive vedtaget, i ethvert Tilfælde
være at forhøie med 100 Kr.«

Under Konto G. a. er der til Kostpenge m. m. beregnet i Finantslovforflaget for
45 Glever i IJ2 Aar a 200 Kr. =- 9,000 Kr. Nedscettes Kostpengene fra 400 Kr. aarlig
til 380 Kr» vil Summen kun blive at nedsætte med 450 Kr., medens den ved 2den Behand-

ling er nedfat med 1,150 Kr., og Summen er derfor foreslaaet forhøiet med 700 Kr.

Jeg tillader mig at vedlcegge en Gjenpart af en fra Generalstaben medtagen Skrivelse

til nærmere Begrundelse af det under Nr. 15 fremsatte Ændringsforslag.

Kauffmanin
Schmidt.

Til Folkethingets Finantsudvalg

38.

Udvalget har modtaget følgende Skrivelser sra Krigsministerem

Krigsministeriet. Kjøbenhavn den 7de Februar 1881.

Under Hensyn til de ved Lov af 25de Juli f. A. sremkaldte forandrede Forhold har

Krigsministeriet fundet sig foranlediget til, saaledes som alt omtalt i dets Skrivelse D. 29

as 12te s. M» at nedsætte en Kommission med det Hverv at fremkomme med Forslag saavel
til en endelig som til en midlertidig Ordning af Kasernerings- og Magasineringssorholdene for
de Afdelinger med Flere, der skulle have Garnison i Kjøbenhavn og paa Icegersborg, og Kom-

missionen har for den midlertidige Ordnings Vedkommende under 17de Deeember f. A. afgiuet

sin Betænkning som man hoslagt lader følge tilligemed samtlige dertil hørende Bilag. —- End-

videre har man ladet Spørgsmaalet om den fremtidige Belægning af Kronborg Kaserne under-

søge af vedkommende Velcegningskommission, og har derefter fra samme modtaget den meddel-

gende, af et BelOegningsfotslag og en Tegning ledsagede Skrivelse as 7de f. M.
» » « »

Hvad angaar de i formevnte Kommissionsbetaenkning af 17de December f. A.sremsatte

Forslag, da har Mjnifteriet, som sdet fremgaar af dets ommeldte Skrivelse D. 29 af 12te

f. M, troet ialtfald ikke for nceste Finantsaar at burde søge tilveiebragt Midler til den Leir,

som Kommissionen har foreslaaet etableret paa Osterfcelled, for under de størrre Øvelser ved

Kjøbenhavns Garnison at benyttes af de Fodfolksbatailloner, der i den Tid have gjenindkaldt
Mandskab til Tjeneste; disse Batailloner paatcenkes derimod lagte iKantonnementi Kjøbenhavns

nærmeste Omegm Ministeriet har derhos efter Omstændighederne forment ialtsald for Tiden

ikke at kunne indgaa paa at søge bevilget det Beløb as 14,000 Kr., der as Kommissionen er

foreslaaet anvendt til midlertidig at indrette en paa den eioile Materialgaards Grund beliggende
Bygning til Stald for derved at bøde paa den herskende store Mangel paa Staldrum for saa-
danne Officersheste, hvis Brugere ikke staa ved beredne Afdelinger.

» « » » » »

Med de her anførte to Undtagelser kan Ministeriet forøvrigt tiltræde Kaserneringskom-

missionens Forslag, der ligesom det omtalte Belægningsforslag for Kronborg, til hvilket man

ligeledes kan slutte sig, kun omfatte saadanne Foranstaltninger, som det er nødvendigt at faae

udførte saasnart som muligt, og som derfor ikke bør foretages sildigere end i Finantsaaret

1881———82.

Gjennemførelsen af Kaserneringskommissionens oprindelige Forslag i dets Helhed og

af Belægningskommissionens Forslangt Kronborgs Bedkommende vil ifølge Betænkningen af
17de Deeember f. A. og Belægningskommissionens Skrivelse af 7de f. M» kræve en Udgift til

Bygningsforanstaltninger af 567,835 Kr. (alternativt 482,835 Kr.) —s— 16,000 Kr. eller ialt

583,835 Kr. (alternativt 498,835), hvortil endnu maa lægges et Beløb, der vil blive at ud-

rede til Leierinden af en paa Jægersborg beliggende, Finantsministeriet tilhørende Bygning, som

paatænkes indrettet til Stald sor 10 Heste, idet bemeldte Leierinde ikke uden en saadan Erstat-


